UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-VP

V/v rà soát văn bản quy phạm

pháp luật có liên quan đến

giao dịch điện tử

  Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2024

   Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công vắn số

709/STTTT ngày 16/4/2023 về việc rà soát văn bản quy phạm pháp luật có

liên quan đến giao dịch điện tử;

Sau khi rà soát danh mục văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn chủ trì, tham mưu HĐND tỉnh, UBND tỉnh ban hành còn hiệu lực thi

hành, không có nội dung liên quan đến giao dịch điện tử. Do vậy, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn không có nội dung báo cáo theo đề cương yêu

cầu.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo để Sở Thông tin và

Truyền thông biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- C, PCVP Sở;
- Lưu: VT, VPlttrung-snn.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-04-23T17:48:45+0700

		2024-04-24T09:13:22+0700

		2024-04-24T09:13:22+0700

		2024-04-24T09:13:22+0700